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Caisson électrostatique industriel avec motoventilateur
Caisson électrostatique industriel sans motoventilateur

TYPE MS2V - SIEV - SIE

Type Débit Puissance
MS2V 750 m3/h 180 W

APPLICATIONS
Épurateur de fumée, brouillard d’huile.

Type Débit Dimensions
L x H x P

Puissance Pression

Haute 
pression
SIEV 2H 2000 m3/h 700 x 720 x 

1205
230/400 V 
- 2 kw

120 mm 
CE

SIEV 4H 4000 m3/h 940 x 850 x 
1305

230/400 V 
- 3 kw

140 mm 
CE

Basse
pression
TMD 9,9
SIEV 2B

2000 m3/h 470 x 600 x 
1205

230 Vmono 
-  370 w

35 mm 
CE

TMD 12,9
SIEV 4B

4000 m3/h 940 x 600 x 
1205

230/400 V 
- 1100 w

32 mm 
CE

Modèle Débit Dimensions
L x H x P

Puissance

SIE2 2000 m3/h 500 x 480 x 605 80 watts
SIE4 4000 m3/h 500 x 940 x 605 160 watts
SIE6 6000 m3/h 1533 x 480 x 605 240 watts
SIE8 8000 m3/h 1016 x 940 x 605 320 watts
SIE12 12000 m3/h 1533 x 940 x 605 480 watts
SIE16 16000 m3/h 2050 x 940 x 605 640 watts
SIE20 20000 m3/h 2566 x 940 x 605 800 watts

ÉPURATEUR ÉLECTROSTATIQUE MOBILE AVEC 
MASQUE ASPIRANT POUR FUMÉE DE SOUDURE

MS3 - OM 700 x 590 x 300 40 kg 230 V/1000 
- 200 watts

600 m3/h

Option : réalisation en en Inox 304 L ou 316 passivé.


